2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать восьмое заседание первого созыва)

от 11 апреля 2023 года                                                                 № 266

О внесении изменений в решение совета депутатов № 4 от 16.09.2019г.

      В соответствии со статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности, утвержденный решением совета депутатов Большеврудского сельского поселения № 4 от 16.09.2019г. и утвердить в следующем составе:
1. Музалев Алексей Владимирович
2. Анисимов Сергей Александрович
3. Калинин Алексей Николаевич
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы муниципального образования
Большеврудское сельское поселение                                               А.Н. Калинин

image1.png